Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter

Kabinenluftfilter - New Holland (47129134, 47135039)
Artikelnummer:

604200274.C

OEM-Vergleichsnummer*:

47129134, 47135039

34,90 €

Lieferfrist 1-3 Tage

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster

Innenraumfilter

e Lange: 655mm
e Breite: 108mm
e Hohe: 75mm

passend fir New Holland

e Serie T4000
T4020
T4030
T4040

T4050

T4060 F (2/12-)
T4060 N (2/12-)
T4060 V (2/12-)

Zugehorige Artikel

Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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